ESTADO DO ESPÍRITO SANTÕ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL

= LEI N°. 2.308/2016 =

"Dá denominação a Logradouro

Público com o nome que menciona e

dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. l. A Rua Projetada, localizada no Bairro Serrano na Sede deste Município, passa

a denominar-se "CARLOS ALBERTO GOMES LEITE" "Bebeto Leite".

Art. 2°. A referida rua se inicia na Rua: Maria Josefina de Resende, passa sobre a

ponte do córrego da Serra indo em direção a residência dos herdeiros do ora

homenageado, conforme croqui em anexo, que fz parte infegrante desta lei.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 40•  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita de Mimoso do Sul (ES), em 01 de julho de 2016.

FLÁVIA ROBERT'. CYSNE DE O AES LEITE
Prefeita Municipal

Praça Cel. Paiva Gonçalves, 50 — centro — Cep: 29.400-000 — Mimoso do Sul — ES

Tel: 28 3555.1333 . CNPJ n°27.174.119/0001-37

L

S-  & •.

. , )

1;• -J_)
/Ç

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL

ANEXO 1 — LEI 2.308/2016

MAPA DE SITUAÇÃO E LOCALIZAÇÃO DA CARLOS ALBERTO GOMES LEITE

'Bebeto Leite'.

Praça Cel. Paiva Gonçalves, 50 — centro — Cep: 29.400-000 — Mimoso do Sul — ES

Tel: 28 3555.1333 CNPJ n°27.174.119/0001-37

4- 4

CÂMARA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL
Estado do Espírito Santo

= LEI N° 2.308/2016=

A Câmara Municipal de Mimoso do Sul, Estado do Espírito Santo, tendo
aprovado a Lei N°. 2.308 resolveu enviá-la a Senhora Prefeita Municipal para
sancioná-la, publicar e cumprir de acordo com a Lei N°. 01/90.

"Dá denominação a Logradouro Público
com o nome que menciona e dá outras
providências."
(Vereador Gecemar Peruzini)

PREFEITA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO;

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. - A Rua Projetada, localizada no Bairro Serrano na Sede deste
Município, passa a denominar-se "CARLOS ALBERTO GOMES LEITE" "Bebeto
Leite".

Art. 2°. - A referida rua se inicia na Rua: Maria Josefina de Resende, passa
sobre a ponte do córrego da Serra indo em direção a residência dos herdeiros do
ora homenageado, conforme croqui em anexo, que faz parte integrante desta lei.

Art. 3°. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mimoso do Sul - ES, em 28 de junho de 2016.

Marcelo de Moraes Pessanha
Presidente Flávia Rs%erta Cysne de Naes Leite

Prefeita Municipal

Praça Cel. Paiva Gonçalves, 50 — Telefax: (028) 3555-1381 — CEP 29400-000 — Mimoso do Sul — Espírito Santo.

A PRESENTE LEI FOI SANCIONADA
Em:  Ç)j ÇT íY

CÂMARA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL
Estado do Espírito Santo

ANEXO 1 - LEI 2.308/2016

MAPA DE SITUAÇÃO E LOCALIZAÇÃO DA  CARLOS ALBERTO GOMES
LEITE" "Bebeto Leite".

Câmara Municipal de Mimoso do Sul - ES, em 28 de junho de 2016.

Marcelo de Moraes Pessanha
Presidente

2
Praça Cel. Paiva Gonçalves, 50— Telefax; (028) 3555-1381 — CEP 29400-000 — Mimoso do Sul — Espírito Santo.

'¼ e

,-.,-.----.----

CÂMARA MUMCIPAL DE MIMOSO DO SUL
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE LEI N°o/2O16

"Dá denominação a Logradouro
Público com o nome que menciona
e dá outras providências."

(Vereador Gecernar Peruzini)

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO;

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - A Rua Projetada, localizada no Bairro Serrano na Sede deste
Municipio, passa a denominar-se "CARLOS ALBERTO GOMES LEITE"
"Bebeto Leite".

Art. 2° - A referida rua se inicia na Rua: Maria Josefina de Resende, passa
sobre a ponte do córrego da Serra indo em direção a residência dos
herdeiros do ora homenageado, conforme croqui em anexo, que faz parte
integrante desta lei.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mimoso do Sul, em 25 de maio de 2016.

_______  kIP

GECEMARP
Vereador

Praça Cel. Paiva Gonçalves, 50— Telefax: (28) 3555-1381 — CEP 29400-000 — Mimoso do Sul — Espirito Santo

CÂMARA MUMCIPAL DE MIMOSO DO SUL
Estado do Espírito Santo

ANEXO 1

MAPA DE SITUA ÇÃO ELOCALIZAÇÂb DA  CARLOS ALBERTO GOMES LEITE"
"Bebeto Leite".

Câmara Municipal de Mimoso do Sul, em 25 de maio de 2016.

Gecerna/ Peruzílri

Vereador

Praça Cel. Paiva Gonçalves, 50 —Telefax (28) 3555-1381 — CEP 29400-000 — Mimoso do Sul — Espírito Santo

1 Sim, titulo de eleitor n 2486881414 da Zona 005

xO
branca

• WQ4L

74 anos 1
• .......-  . *

Identidade ri' 143306 Instituto de
Identificação e Técntca Po&ia1-ES

nno

natural de MiMOSO DO SUl-ES

Gil Monteiro Leite e Leonice Comes Leite.
-J

UA1AkM DON.Zm

04 27 2014 1 vinte e sete (27) dias do mês de a&iI (04) do ano de do m e quatorze (2014) - às 2310

Hospital Eva &xi, Cactioeko de Itapemirkn-ES

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASiL
REGISTRO CML I)AS PESSOAS NATURAIS

CARTÕO
CERTIDAO DE OBITO

Ra'istr0 Ciri1 e Tb&10flat0

Jti1 Valada0 Mtss' NO:

CARLOS ALBERTO COMES LEITE
rrInESafl0 -

uIcut:

0215270155 2014400037 145 0013007 81

Neoplasia da puknâo

f*I  DO &TA

Cernutédo de Mimoso do Sul-ES.

fb

Carlos Vítor Sllaa leite, prolissão c*urgião dentista, casado, natural de Mimoso do Sul-ES; Identidade o' t2511733 SSP-

ES, residente na Rua Padre Anchieta, n°. 167, Idri, Andéeta-ES

Dra Danudla Motia da Costa, CRM ri° 11986

AÇ4

Data do Registro: vinte e nove (29) dias do mês de abril (04) do ano de dois mli e quatorze (2014), o falecido era casado

cern Maia Lucia Silva Leite. O dedarante apresentou certidão de casamento do obituado, rekstm rio Cart&lo de Mimoso

do Sul, ES. no livro 9-18. kilhas isi»'. sob ri' 2859. Deixou bens a lnventmjar, não deixou testamento uxiheddo, deixou 4

fJtos zdoaa leztra _erto Czo Virzr Luta liaço. Fi.niarie CIf u ii4192Af/-1U, beneiiao ri' 498936279. O

do era residente na Fazenda (aJé oca Sede -__rural, Mimoso do Sul, ES. Nada mais foi declarado, assumindo o

dudarante total raspo atiilldda pelas inkxniações prestadas.

é adUinDOUf&

OticI  Rogiabadora Jaiile Vabd sti de ft 'o-ES, 29 de abril de 29i4
tãunicípio: Carhoo de 1tenàiiES

AVEMUA PLII JtR 192, Ii3IT1OUÂRA, Cadioeirode ttxsiiirw

ES, Cep: 293071,Tolafax: (0xx23)3522-0496

Renan alegario Boban

evonte ado

..' .;_ 1 '

CÂMARA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL
Estado do Espírito Santo

COMISSÃO DE JUSTIÇA, REDAÇÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E

FISCALIZAÇÃO.

Processo n°. :  03'1/2016

Interessado:  Gecemar Peruzini

Assunto:  "DÁ DENOMINAÇÃO A LOGRADOURO PÚBLICO COM O NOME

QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Relatório: Excelentíssimo Senhor Vereador Gecemar Peruzini,

encaminhou o Projeto de Lei  n°oI2O16  para apreciação deste Plonário,

tendo em vista denominar Logradouro Público com o nome de "Carlos

Alberto Gomes Leite" "BEBETO LEITE".

Parecei' do Relator:  Após ter examinado o Projeto de Lei em tela, somos

peia sua aprovação, observando que a matéria visa atender

exclusivamente a denominar Logradouro Público com o nome de

Carlos Alberto Gomes Leite" "BEBETO LEITE", que via de regra trata-se

de uma rua que se inicia na Rua: Maria Josefina de Resende, e passa

sobre a ponte do córrego da Serra indo em direção a residência :/os

herdeiros do ora homenageado, conforme croqui, o qual faz parte

integrante da lei.

Praça Cel. Paiva Gonçalves, 50 —Telefax: (28) 3555-1381 — CEP 20e100-000 — Mimoso do Sul — Espírito Santo

MARC RI IRA SCARPINI

a

CÂMARA MUNI7PAL DE MIMOSO DO SUL
Estado do Espírito Santo

Parecer: Esta Comissão julga constitucional e oportuno o Projeto de Lei

n°/2O16 urna vez que não fere nenhum dispositivo legal e atende as

determinações constitucionais vigotes.

Sala das Comissões, em 25 de maio de 2016.

C  í  'l'LANO \'ALPASSO CAMPOS

Presidente

Relator

siis'r IÃO RENATO CABRAL

Relator

Praça Cei Paiva Gonçalves, 50 — Telefax: (28) 3555-1381 — CEP 29400-000 — Mimoso do Sul — Espirilo Santo

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11